Smluvní strany se zavazují sepsat protokol, který bude obsahovat prokazatelné předání, pokynů a připomínek 

objednatele, jeho odsouhlasení zhotovitelem, datum vyhotovení a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. 

VI. Cena díla  

1. Celková cena je stranami sjednána ve výši 330000,- Kč bez DPH, tzn. 399300,- Kč (slovy: 

třistadevadesátdevěttisíctřistakorunčeských) včetně zákonné sazby DPH 21 % platné v době uzavření této 
smlouvy. Celková cena díla bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na celé 
koruny. Celková sjednaná cena díla bez DPH je cenou nejvýše přípustnou (dále jen „celková cena“).